
 
No. 190910-S0143 

 

2019年09月10日 

ISA製品販売パートナ様 御中 

ISA製品ご利用の皆様 
 

株式会社アイエスエイ 

代表取締役社長 三反﨑 好弘 

 

MODEL 7040 販売終了のお知らせ 
 

前略 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 また日頃より弊社、アイエスエイ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。心より御礼申し上げま

す。 
 

 

 2004年10月の発売から、15年間実績を積んでまいりました、「ネットワーク対応自動運転装置 Model 

7040」の販売を、2019年12月31日受注分をもって終了させていただきます。 
 

Model 7040は、ITシステムの自動起動、自動停止、電源監視、電源管理、環境監視、異常通報などの機能

を持ち、システムの完全な無人運転を実現する為の装置です。コンピュータシステムの自動運転と電源制御

を担う製品として日本国内ばかりか海外でもご利用いただいてまいりました。 
 

なおModel 7040の後継機は､冗長性やギガビットネットワークに対応し、より高度な自動運転が可能な 

｢システム自動運転管理制御装置 PM-7050VX｣になります｡ 
 

Model 7040の保守サポートについては以前同様に変わらず実施してまいります。また継続してサポートを

ご依頼いただいても以前と同様に実施してまいります。引き続き安心してお使いいただきますようお願いい

たします。 
 

ご迷惑を一時的におかけしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点やご質問、ご相談等ございましたら、営業またはサポート窓口までご連絡下さ

い。 
 

最後になりますが、今後とも弊社製品を末永くご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 

 

  草  々
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(次ページに続く) 



 
No. 190910-S0143 

 

 ― 記 ―  

   

受注終了品 
受注 

終了日 
 後 継 機 

 

 
ネットワーク対応自動運転装置 

Model 7040 

定価(税別)：477,600円 
 

2019年 

12月31日 
→

 

システム自動運転管理制御装置 

PM-7050VX 

定価(税別)：717,500円 
http://www.isa-j.co.jp/isa-pms/products/index7050.html 

  

 

  

Model 7040 保守終了日：2024年12月31日 

Model 7040 修理対応終了日：2029年12月31日 

 

 以上  

 
 
 


